



## Holdingselskabet JEI ApS

Vemmenæsvej 11  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 38641824

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.12.2021

---

**Jens Erland Ibsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holdingselskabet JEI ApS

Vemmenæsvej 11

5700 Svendborg

CVR-nr.: 38641824

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jens Erland Ibsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, investering i øvrigt samt dermed beslægtet virksomhed, herunder formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 2.953 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(25.815)</b>	<b>(14.377)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.981.651	(1.844.816)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.006)	(7.675)
Andre finansielle omkostninger		(643)	(289)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.950.187</b>	<b>(1.867.157)</b>
Skat af årets resultat	1	2.719	(4.342)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.952.906</b>	<b>(1.871.499)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		2.896.406	(1.926.799)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.952.906</b>	<b>(1.871.499)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.338.836	51.254.565
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>54.338.836</b>	<b>51.254.565</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>54.338.836</b>	<b>51.254.565</b>
Tilgodehavende skat		0	38.794
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>38.794</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.536</b>	<b>116.251</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>54.536</b>	<b>155.045</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.393.372</b>	<b>51.409.610</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.328.212	3.243.941
Overført overskud eller underskud		47.829.811	47.915.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>54.264.523</b>	<b>51.264.297</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.849	101.519
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	38.794
Anden gæld	3	5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>128.849</b>	<b>145.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>128.849</b>	<b>145.313</b>
<b>Passiver</b>		<b>54.393.372</b>	<b>51.409.610</b>

Personaleforhold	4
------------------	---

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.243.941	47.915.056	55.300	51.264.297
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	102.620	0	0	102.620
Årets resultat	0	2.981.651	(85.245)	56.500	2.952.906
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.328.212</b>	<b>47.829.811</b>	<b>56.500</b>	<b>54.264.523</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(2.719)	4.342
	<b>(2.719)</b>	<b>4.342</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	48.010.624
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.010.624</b>
Opskrivninger primo	3.243.941
Egenkapitalreguleringer	102.620
Andel af årets resultat	2.981.651
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.328.212</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>54.338.836</b>

I kapitalandelen er der tillagt en forlods udbytteret som pr. 30.06.2021 udgør 19.418.360 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
J. E. Ibsen Holding ApS	Svendborg	ApS	50,6	68.971.907	4.772.009

## 3 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

## 4 Personaleforhold

Ingen ansatte.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
